
YOSHIDA KAIUN
GROUP

福岡県糟屋郡須恵町植木1493-1
10,069㎡
5,559㎡

敷　　　　　　　地
床 面 積

冷凍・冷蔵倉庫

須恵第2物流センター

福岡県小郡市山隈字柳312-1
11231.88㎡
　　　552㎡
　7207.06㎡

敷　　　　　　　地
事 務 所
床 面 積

冷凍・冷蔵倉庫

小郡物流センター

福岡県糟屋郡須恵町植木1448

20,872㎡
12,398㎡
2基
1基

敷　　　　　　　地
床 面 積
昇 降 機
垂直搬送機

冷凍・冷蔵倉庫2階建

須恵物流センター

敷 地
倉 庫 床 面 積

3,024.00㎡
3,044.875㎡

兵庫県姫路市花田町上原田462-1

姫路物流倉庫

天井クレーン３０t・１０t
コイルリフター２０t
入り口３ヵ所 各横4ｍ×縦5ｍ　

 １号倉庫

福岡県糟屋郡久山町
大字久原字五反田3827－1

12,245㎡
8 , 900㎡
各2基

敷　　　　　　　地
事務所・倉庫床面積
昇降機、垂直搬送機

福岡県糟屋郡久山町
大字久原字五反田3822－1

6 , 257㎡
4 , 833㎡
各1基

敷　　　　　　　地
事務所・倉庫床面積
昇降機、垂直搬送機

福岡物流センター
A棟2階建

B棟2階建

第2福岡物流センター

敷 地
事務所・倉庫床面積
昇 降 機
垂 直 搬 送 機

福岡県福岡市東区蒲田3丁目5-5
8,181㎡
8,379㎡
2基
1基

倉庫棟2階建

敷 地
倉 庫 床 面 積
天 井 クレ ー ン４.８t
フ ォ ー ク リ フト4t
フォークリフト2.5t
入り口５ヵ所　各横5ｍ×縦5ｍ、横6ｍx縦5ｍ
大庇1,100㎡（11ｘ100ｍ）
倉庫内防犯カメラ設置

19,192㎡
4,094㎡
2基
1台
2台

2号倉庫

倉庫部門 2/2


